
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 29/05/2018/M ze dne 29.5.2018

(dále též jen .,dodatek“l

Smluvní strany:

1 Objednatel: Městská část Praha - Lipence, lČ0100241431

se sídlem K Obci 47, Praha 5 - Lipence

učet objednatele: Česká spořitelna a.s., č.ú.:_

DIČ: czooz41431

zastoupený ve věcech smluvních: Michal Popek, starosta

zastoupený ve věcech technických: lng. Miroslav Čížek, zastupce starosty

(dále též jen „objednatel“l

na straně jedné

2. Zhotovitel: Stavebni společnost Šlehofer, s.r.o., IČO: 271 46 324

se sídlem Praha 5, Radotín, Prvomájová Čev. 2111, PSČ 153 00

společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze

oddíl C, vložka 143091

(adresa pro doručování: Praha 5, Radotín, Prvomájová (rev. 2111, PSČ 153 00)

učet zhotovitele: GEMB Praha a.s. č.ú.:_

DIČ: CZ27146324

Zastoupeny:

ve věcech smluvnícthrantišek Šlehofer, jednatel,

Mgr. Veronika Hajnovičová Smetanová, jednatel, Milan Bada, prokurista

ve věcech technických: Milan Bada, prokuristou

(dále též jen „zhotovitel“)

na straně druhe

uzavírají tímto, ve smyslu ustanovení cl 5. a 9,2. smlouvy c'. 29/05/2018/M z 29.5. 2018, následující

dodatek c. 1:

Čl. 1.1. smlouvy a příloh se mění takto:

Sjednaně dílo, „Obnova cest Lipence-5 Částí dle ZD soutěže zakázky malého rozsahu“ se upřesňuje co

do názvu jednotlivých částí - úseku a ceny:

a) Usek „Nad Jezem", dokončeno, fakturace podle skutecnosti ve výši 423 405,14 KČ +DPH, celkem

512 320,21 Kč (příloha dodc. 1),-

b) Úsek „Obsiny'l, správně “K Obsinám“, dokončeno, fakturace podle skutečnosti ve výši

591 197,71 Kč +DPH, celkem 715 349,22 Kč (příloha dodatku Č. 1);

c) Usek „Českého červeného kříže", změny jsou zachyceny ve stavebním deniku, rozestavěno,

odečtena bude polc' & a bude snížen rozsah v polvc. 2., a 9. s fakturaci podle skutečnosti.;

d) Úseky „OddechováfNad Berounkou—Udolí hvézd", spravné „Oddechová (200m) — Nad Kazínem

(306m) » Nad Údolím hvězd"; změna povrchu „Nad Kazínem" na živičný koberec s podkladem

z živicneho recyklátu s rozsahem a cenou 1151 448,10 1DPH, celkem 1 393 252,20 Kč, podle přílohy

dodatku c'. 1;

'Il.1ll.1l<\clhc'll :1



el Úsek „K Vlásence" nebude proveden pro nutně technicke dořešení odvodnění a pro posunutí

sloupu VO (není ve smlouvě),

f) věcně rozšíření O upravu plochy v ulici Oddechová, při křižovatce Oddechová/Černošická s plochou

150mZ a cenou 76 381,50 Kč, celkem včetně DPH 92 421,62 Kč, fakturace podle skutečností.

Dodatkem není dotčen věcný rozsah (delka) useku ad c) a realizace časti useku ad d), ,,Nad Údolím

hvězd“

Přílohy.
'

Přílohami smlouvy o dílo č. 29/05/2018/lVl je 5 rozpočtů jednotlivých Částí-úseků místních

komunikací.

Přílohami dodatku č. l smlouvy o dílo c. c. 29/05/2018/M jsou:

— soupisy skutečně provedených prací ad 1.1.a), b)

- rozpočet a výkonů prací ad 1.1.d),f)

- situace s vyznačenímjednotlivých Částí—useku cest k obnově,

Ostatní ustanovení smlouvy, včetně celkoveho finančního rozsahu, se nemění.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý účastník obdrží dva Stejnopisy.

Účastníci dodatek uzavírají připojením svych podpisu, okamžikem oboustranného podpisu se dodatek

stava platným a tičinným.

   

   

   

   

V Praze dne ............ 2018

Podpis objednatele: Podpis zl

Mich’ FrantLše

jednatel s

......................

Mgr. Veronika Haj

jednatel

Milan . .

prokurista společnosti

\Iíilll.1:\.clr\(|h2 )

 

 


